
Tél : +33 (0) 4 76 36 73 73
Fax : +33 (0) 4 76 36 70 82
E-mail : contact@ambrousset.com

A M B  R o u s s e t
i m p a s s e  d u  T i l l e u l
38470 BEAULIEU - France

TABLE DE TRIAGE

TAB-AUD-L03-010749_0E



TAB-AUD-L03-010749_0E

TABLE DE TRIAGE

TAB-AUD-L03-010749_0E

Caractéristiques générales
Cette table de triage est destinée au triage manuel des fruits.
Pour les noix, elle sert à séparer les bonnes des mauvaises noix. Elle sert également à séparer les 
coquilles des cerneaux après cassage.
La hauteur de la table et la vitesse sont réglables afin de vous offrir un confort de travail maximal.

Caractéristiques techniques
TA1 TA2

TA10001 TA10002 TA20001 TA20002
Longueur 2M 3M 2M 3M
Rendement
Largeur 500 500

Motorisation Motovarioréducteur triphasé  
0,18Kw 7,4 à 40Tr/min

Motovarioréducteur triphasé  
0,18Kw 5,6 à 30Tr/min

Châssis Structure galva boulonnée en tôle pliée

Bande 
transporteuse

Bande PVC alimentaire avec profil guidage 
cranté

Bande PU bleu alimentaire avec 
profil de guidage lisse

Tendeur avec palier fonte,  
graisseur et arbre traversant

Tendeur avec palier tôle graissé a 
vie et arbre traversant avec

Rouleaux  
de maintien

Rouleaux PVC diamètre 115
Rouleau retour à axe fixe graissé a vie

Sortie produits Goulotte de sortie inclinable

Couloirs 2 couloirs à déchets largeur 75mm  
Hauteur 50mm

2 canaux à déchets largeur 60mm 
hauteur 8mm (par profil de guidage)

Sortie déchets 2 goulottes latérales à déchet fixe 
avec couvercle

Pieds Pieds galva réglables pour une  
hauteur du sol au tapis de 720 à 1070mm

Pied galva réglable pour une 
hauteur du sol au tapis de 

776 à 1076 mm
Poids 120kg 150kg

OPTIONS

Largeur

600mm 
TA10006

600mm 
TA10007

600mm
TABLE CASCADE INOX

TA30001
400mm (sans variateur)

TA10003

Longueur Longueur 4M - Largeur 500mm 
TA10012

2 tapis de 1,30M

Largeur et 
Longueur

Longueur 4M - Largeur 800mm 
TA10005

Couloirs 1 seul couloir
2 couloirs largeur XX



TAB-AUD-L03-010749_0ETAB-AUD-L03-010749_0E

4

1

5

3

3
2

 7
72

,5
 

 73,5  73,5 

 1
70

 

 606 

 756,6 

 8
53

,5
 

 2000,5 

 2121,4 

 3
58

 

 5
00

 

 5
08

 

TA1 Lg.2m Larg.500

3/7

No. Nom réf. AMB QTE
1 ELB-TSC-F42-016646_0E 4
2 ELB-TSC-F42-016647_0D 4
3 Goujon à Souder M10 4
4 Pièce15^TA1-STD-F22-026384_0B 1
5 TA1-STD-F40-018982_0C 4
6 TA1-STD-F40-018985_0B 2
7 TA1-STD-F40-026485_0B 1
8 TA1-STD-F40-026497_0A 1
9 TA1-STD-F40-026855_0A 2

10 TA1-STD-F42-018968_1C 2
11 TA1-STD-F42-018976_0B 2
12 TA1-STD-F42-018977_0C 2
13 TA1-STD-F42-018980_0C 2
14 TA1-STD-F42-018981_1B 2
15 TA1-STD-F50-018973_0C 1
16 TA1-STD-F61-026504_0A 2
17 TA2-STD-F50-022966_0B 1
18 Ecrou frein nylon 8 2010004 1
19 Ecrou frein nylon 10 2010005 4
20 Ecrou Hu10 2020007 6
21 Ecrou M6 embase 2080001 8
22 Ecrou M8 embase 2080002 77
23 Ecrou M5 embase 2080004 2
24 H10x20 2100050 2
25 H8x90PF 2100232 8
26 H10x200 2100262 2
27 H8x16 embase 2110023 16
28 H8x20 embase 2110024 15
29 H8x35 embase 2110042 5
30 CHC5x12 2130008 2
31 Collet carré 8x16 2150011 34
32 Rondelle M8 2160002 1
33 Rondelle M10 2160003 18
34 Grower M10 2190004 6
35 rivet 3x8 Alu 2220001 4
36 autotaraud H6,3x19 embase 2270001 8
37 Moto-réducteur+variateur 

0.18kW-63-4-B5 4050031 4050031 1
38 5210012 5210012 1
39 HFB OWIS Ø20 6020040 2
40 Rlt bille 20x52x15 2RS 6130027 2
41 Clavette 6x6 ref : 6420008 6420008 1
42 IB132 7110012 1
43 TA1-STD-F42-018971_0B 3
44 TA1-STD-F42-018970_0C 2
45 TA1-STD-F42-018983_0B 1
46 TA1-STD-F50-026887_0A 1
47 TA1-STD-F50-026888_0A 2
48 H6X16 embase 2110022 8
49 TA2-STD-F40-022974_1B 1
50 TAB-ECO-F61-014270_0B 1
51 HC TP M10X25 2120008 4

4

1

5

3

3
2

 7
72

,5
 

 73,5  73,5 

 1
70

 

 606 

 756,6 

 8
53

,5
 

 2000,5 

 2121,4 

 3
58

 

 5
00

 

 5
08

 

TA1 Lg.2m Larg.500

3/7

No. Nom réf. AMB QTE
1 ELB-TSC-F42-016646_0E 4
2 ELB-TSC-F42-016647_0D 4
3 Goujon à Souder M10 4
4 Pièce15^TA1-STD-F22-026384_0B 1
5 TA1-STD-F40-018982_0C 4
6 TA1-STD-F40-018985_0B 2
7 TA1-STD-F40-026485_0B 1
8 TA1-STD-F40-026497_0A 1
9 TA1-STD-F40-026855_0A 2

10 TA1-STD-F42-018968_1C 2
11 TA1-STD-F42-018976_0B 2
12 TA1-STD-F42-018977_0C 2
13 TA1-STD-F42-018980_0C 2
14 TA1-STD-F42-018981_1B 2
15 TA1-STD-F50-018973_0C 1
16 TA1-STD-F61-026504_0A 2
17 TA2-STD-F50-022966_0B 1
18 Ecrou frein nylon 8 2010004 1
19 Ecrou frein nylon 10 2010005 4
20 Ecrou Hu10 2020007 6
21 Ecrou M6 embase 2080001 8
22 Ecrou M8 embase 2080002 77
23 Ecrou M5 embase 2080004 2
24 H10x20 2100050 2
25 H8x90PF 2100232 8
26 H10x200 2100262 2
27 H8x16 embase 2110023 16
28 H8x20 embase 2110024 15
29 H8x35 embase 2110042 5
30 CHC5x12 2130008 2
31 Collet carré 8x16 2150011 34
32 Rondelle M8 2160002 1
33 Rondelle M10 2160003 18
34 Grower M10 2190004 6
35 rivet 3x8 Alu 2220001 4
36 autotaraud H6,3x19 embase 2270001 8
37 Moto-réducteur+variateur 

0.18kW-63-4-B5 4050031 4050031 1
38 5210012 5210012 1
39 HFB OWIS Ø20 6020040 2
40 Rlt bille 20x52x15 2RS 6130027 2
41 Clavette 6x6 ref : 6420008 6420008 1
42 IB132 7110012 1
43 TA1-STD-F42-018971_0B 3
44 TA1-STD-F42-018970_0C 2
45 TA1-STD-F42-018983_0B 1
46 TA1-STD-F50-026887_0A 1
47 TA1-STD-F50-026888_0A 2
48 H6X16 embase 2110022 8
49 TA2-STD-F40-022974_1B 1
50 TAB-ECO-F61-014270_0B 1
51 HC TP M10X25 2120008 4

 2000 

 1191 

 2139 

 1
54

 

 2
7,

5 

 8
56

 

 958 

 200 

 5
08

 

 3
47

 
 6

3,
5 

 5
00

 

5

2

1

4

6

1

TA2 Lg.2m Larg.500
TA20001

Page 2/3

Table de nomenclature
Nom réf. 

AMB vis QTE
ELB-TSC-F42-016646_0E 4
ELB-TSC-F42-016647_0D 4
TA1-STD-F40-018985_0B 2
TA1-STD-F40-026485_0B 1
TA1-STD-F40-026497_0A 1
TA1-STD-F40-026855_0A 2
TA1-STD-F61-026504_0A 2
TA2-200-F40-022957_0B 2
TA2-STD-F40-022958_1A 1
TA2-STD-F40-022959_0A 2
TA2-STD-F40-022960_0A 2
TA2-STD-F40-022970_1A 2
TA2-STD-F40-022972_0B 2
TA2-STD-F40-022973_0A 4

TA2-STD-F40-022974_1A 1

TA2-STD-F50-022966_0A 1
TA2-STD-F50-022967_0B 1
TAB-150-F61-015991_0C 2
TAB-150-F61-015995_0B 1

TAB-ECO-F42-008474_0A 2
TAB-ECO-F42-008475_0A 2
TAB-ECO-F50-005177_1A 1
TAB-ECO-F50-005343_1A 2

Ecrou frein nylon 8 2010004 x 1

Ecrou frein nylon 8 bas 2010016 x 6

Ecrou Hu8 2020006 x 6

Ecrou Hu10 2020007 x 6
Ecrou M8 embase 2080002 x 34
Ecrou M5 embase 2080004 x 2

H8x25 2100040 x 2
H8x90PF 2100232 x 8

Vis H  M10x200 2100262 x 2
H8x16 embase 2110023 x 16
H8x20 embase 2110024 x 2
H8x35 embase 2110042 x 5
HC TP M10X25 2120008 x 4

CHC M5 x 20 Ref 2130009 2130009 x 2
Collet carré 8x16 2150011 x 4

Rondelle M8 2160002 x 1
Rondelle L8 2160005 x 2

autotaraud H6,3x19 
embase 2270001 x 8

Moto-
réducteur+variateur 

0.18kW-63-4-B5
4050001 x 1

Palier BF 20 SB 6020050 x 2
Roulement 

52x20x15_6304-rs1_1 6130027 x 2

H6X16 embase 2110022 x 2
Ecrou M6 embase 2080001 x 2

TAB-AUD-F62-028505_0A 5210169 1

 2000 

 1191 

 2139 

 1
54

 

 2
7,

5 

 8
56

 

 958 

 200 

 5
08

 

 3
47

 
 6

3,
5 

 5
00

 

5

2

1

4

6

1

TA2 Lg.2m Larg.500
TA20001

Page 2/3

Table de nomenclature
Nom réf. 

AMB vis QTE
ELB-TSC-F42-016646_0E 4
ELB-TSC-F42-016647_0D 4
TA1-STD-F40-018985_0B 2
TA1-STD-F40-026485_0B 1
TA1-STD-F40-026497_0A 1
TA1-STD-F40-026855_0A 2
TA1-STD-F61-026504_0A 2
TA2-200-F40-022957_0B 2
TA2-STD-F40-022958_1A 1
TA2-STD-F40-022959_0A 2
TA2-STD-F40-022960_0A 2
TA2-STD-F40-022970_1A 2
TA2-STD-F40-022972_0B 2
TA2-STD-F40-022973_0A 4

TA2-STD-F40-022974_1A 1

TA2-STD-F50-022966_0A 1
TA2-STD-F50-022967_0B 1
TAB-150-F61-015991_0C 2
TAB-150-F61-015995_0B 1

TAB-ECO-F42-008474_0A 2
TAB-ECO-F42-008475_0A 2
TAB-ECO-F50-005177_1A 1
TAB-ECO-F50-005343_1A 2

Ecrou frein nylon 8 2010004 x 1

Ecrou frein nylon 8 bas 2010016 x 6

Ecrou Hu8 2020006 x 6

Ecrou Hu10 2020007 x 6
Ecrou M8 embase 2080002 x 34
Ecrou M5 embase 2080004 x 2

H8x25 2100040 x 2
H8x90PF 2100232 x 8

Vis H  M10x200 2100262 x 2
H8x16 embase 2110023 x 16
H8x20 embase 2110024 x 2
H8x35 embase 2110042 x 5
HC TP M10X25 2120008 x 4

CHC M5 x 20 Ref 2130009 2130009 x 2
Collet carré 8x16 2150011 x 4

Rondelle M8 2160002 x 1
Rondelle L8 2160005 x 2

autotaraud H6,3x19 
embase 2270001 x 8

Moto-
réducteur+variateur 

0.18kW-63-4-B5
4050001 x 1

Palier BF 20 SB 6020050 x 2
Roulement 

52x20x15_6304-rs1_1 6130027 x 2

H6X16 embase 2110022 x 2
Ecrou M6 embase 2080001 x 2

TAB-AUD-F62-028505_0A 5210169 1



TA1 600  
Spécial pommes

TA30001
Table en cascade 

Inox

TA10012  
Long 4m en 500

TA10006 
Long 2m l 600

TAB-AUD-L03-010749_0E


